
入札結果 

業務名 兵庫県明石市所在の国有地内樹木伐採業務 

業務場所 明石市藤江字中所 383-1 地先 

業務種別 役務の提供等 

業務概要 国有地内樹木伐採業務 

業務期間 令和 1 年 12 月 17 日～令和 2 年 1 月 31 日 

競争参加資格 

資格の種類：「役務の提供等」 

営業品目：「その他」 

等級：「C」又は「D」 

契約の相手方及び住所 
ミヤオ産業有限会社（ 法人番号 9240002018578 ） 

広島市中区小町 2 番 29 号 

契約年月日 令和 1 年 12 月 16 日 

契約金額（税込み） 1,204,500 円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

宝塚緑化株式会社 

（法人番号： 7140001081696） 
2 1,452,000 2 1,100,000    

株式会社熊田造園 

（法人番号： 2140001058591） 
－ 不参加 － －    

ミヤオ産業有限会社 

（法人番号： 9240002018578） 
1 1,250,000 1 1,095,000   落札者 

株式会社日本造園緑地交社 

（法人番号： 4140001060570） 
－ 辞退 － －    

 


